CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ

XÂY DỰNG AMECC

                ----------------

       Số: 83/2018/TB-AMECC

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      ------------------------

  Hải Phòng, ngày 27 tháng 07 năm 2018

Kính gửi: - Ủy Ban chứng khoán Nhà nước

 - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

Công ty cổ phần cơ khí xây dựng AMECC xin kính thông báo đến Quý Ủy Ban

chứng khoán Nhà nước và Quý Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội, ngày 27 tháng 07

năm 2018 Công ty cổ phần cơ khí xây dựng AMECC đã nhận được giấy chứng nhận

đăng ký doanh nghiệp Công ty cổ phần Dịch vụ Kỹ Thuật AMECC Miền Nam số

3502369212 cấp lần đầu ngày 25/07/2018 do Phòng đăng ký kinh doanh – Sở Kế hoạch

và Đầu tư Tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu cấp. Bằng công văn này Công ty chúng tôi trân trọng

thông báo đến Quý Ủy Ban chứng khoán Nhà nước và Quý Sở giao dịch chứng khoán

Hà Nội được biết.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Ủy ban CKNN (để b/c)

- Sở GDCKHN (để b/c);

- Công bố website Công ty;

- Lưu VT.

CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ

XÂY DỰNG AMECC

		2018-07-27T09:49:54+0700